DESIGNRADIATOREN

Stijlvol en comfortabel verwarmen in iedere badkamer

DE GALVANO COLLECTIE

De favoriete
modellen in 8
trendkleuren

ALWAYS THE BEST CLIMATE
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DE GALVANO COLLECTIE

INNOVATIEVE,
BETROUWBARE
PRODUCTEN

De eerste lichtgewicht
buizenradiator, de eerste
handdoekradiator... SUBWA
Stoer,
strak en
stijivol

allemaal uitvindingen
waarmee Zehnder op

de kaart staat. Al sinds
1895 ontwikkelt Zehnder
innovatieve, betrouwbare
producten. Functioneel

€n Mooi.

",

CV EN
ELEKTRISCH

We passen steeds beter op de aarde en schakelen massaal over op
energiezuinige oplossingen. Daarom vind je de Zehnder designradiatoren
naast CV ook in elektrische uitvoering. Ideaal als duurzame oplossing in

combinatie met de warmtepomp en zonnepanelen.

Glanzend

|
"9

RIBBON
Elegant
ltaliaans
design

T ——

0516
Amethyst Quartz

METROPOLITAN
SPA

Middelpunt

van de

aandacht

5 FAVORIETE MODELLEN,
8 TRENDKLEUREN

Galvano presenteert vijf favoriete modellen, in acht prachtige
trendkleuren. Ga je voor een subtiele Aura in Black Matt? Of kies
je de opvallende Subway in Amethys Quartz? Er is een Zehnder

designradiator passend bij ieder interieur en budget.

OGA
Aarmonieuze
assieker




AURA CV EN ELEKTRISCH

STIJLVOLLE
ALLROUNDER

Past in elk budget
Leverbaar in CV en
elektrische uitvoering
Simpel en stijlvol

RAL9016
Wit

RAL9005
Matzwart




DE GALVANO COLLECTIE

Zehnder Aura Centrale Verwarming Zehnder Aura Elektrisch

RADIATOREN RADIATOREN
. Warmteafgifte
Art.nr. Code Zehnder Afmeting Kleur AT50 Art.nr. Code Zehnder Afmeting Kleur Vermogen
RAL9016 RAL9016
1781630 PBN-120-050-05 500x1217 mm wit 511 watt Wit 1501049 PBEZ-120-50/MQ 500x1226 mm wit 750 watt Wit
1781615 PBN-150-060-05 600x1469 mm wit 737 watt 1698083 PBEBZ-120-50/MQ 500x1226 mm matzwart 750 watt
1500910 PBEZ-150-60/MQ 600x1466 mm wit 1000 watt
= 6-punts aansluiting, ®  Materiaal staal 1698084 PBEBZ-150-60/MQ 600x1466 mm matzwart 1000 watt
bij bovenaansluiting stromingsbuis noodzakelijk m  Uitvoering recht N N
m  Muurbevestiging in kleur van radiator m  Collectoren verticaal D-profiel
m  Vermogen conform EN 442 m Buizen rond
\ m Laag energieverbruik m  Materiaal staal \
m  CE-markering
m  Gebruikersvriendelijke LCD-bediening m  Uitvoering recht
m  Met o.a. openraamdetectie en weekprogramma m  Collectoren verticaal D-profiel RAL9005
— — . Matzwart
re: re: \ ® Buizen rond \
P —_ m  Elektrisch 1,2 m kabel met stekker
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Vooraanzicht Vooraanzicht Bovenaanzicht [ i heS
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TOEBEHOREN 1 b
Art.nr. Code Zehnder Omschrijving Kleur
R )
1781491 839048 Rechte kraan links/rechts, type O chroom 3| 3
» hel
1781554 839041 Rechte kraan links/rechts, type O wit RAL9016 il [ [ [
1781515 839058 Haakse kraan rechts, type P chroom - - T WL U U U ?A)
1781407 839051 Haakse kraan rechts, type P wit RAL9016 g“ D‘ o
b = e = CSIN 40 =
1781433 839108 Haakse kraan links, type Q chroom @, @j;’
1781468 839101 Haakse kraan links, type Q wit RAL9016
i Vooraanzicht Vooraanzicht Bovenaanzicht
1819762 841278 Thermostaatknop Design M30x1,5 chroom
1819729 841271 Thermostaatknop Design M30x1,5 wit
1781414 842110 Set aansluitkoppelingen voor 15mm - DETAIL
1781481 842060 Set aansluitkoppelingen voor multiskin 16x2 - LCD-bediening
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1781491 1781515 1781468 1819762



TOGA CV EN ELEKTRISCH » Pastin ieder

HARMONIEUZE badkamerinterieur
KLASSIEKER » Uitstekende
warmte-afgifte

Mooie afwerking
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DE GALVANO COLLECTIE

Zehnder Toga Centrale Verwarming

1436

RADIATOREN TOEBEHOREN
Art.nr. Code Zehnder Afmeting Kleur Xi_irrsrgteafgifte Art.nr. Code Zehnder Omschrijving Kleur
RAL9016 .
1303191 TO-150-060-V 600x1436 wit 871 watt Wit 1781491 839048 Rechte kraan links/rechts, type O chroom
1819825 T0O-150-060-V-0556 600x1436 matwit 871 watt 1781554 839041 Rechte kraan links/rechts, type O wit RAL9016
1819822 TO-150-060-V-0557  600x1436  matzwart 871 watt 1781515 839058 Haakse kraan rechts, type P chroom
1819847 TO-150-060-V-0077  600x1436  manhattan 871 watt 0523 0556 1781407 839051 Haakse kraan rechts, type P Wit RAL90TE
Beige White i
1819850 TO-150-060-V-0054 ~ 600x1436  bahama 871 watt Quarty Vs 1781433 839108 Haakse kraan links, type Q chroom
1819819 TO-150-060-V-0523  600x1436  beige quartz 871 watt 1781468 839101 Haakse kraan links, type Q Wit RAL9016
1819781 TO-150-060-V-0529  600x1436  brown quartz 871 watt 1819762 841278 Thermostaatknop Design M30x1,5 chroom
77 i i
1819740 TO-150-060-V-0516  600x1436  amethyst quartz 871 walt o 1819729 garer Thermostaatknop Design M30x1,6 it
ElEmrEnE 1781414 842110 Set aansluitkoppelingen voor 15mm -
1781481 842060 Set aansluitkoppelingen voor multiskin 16x2 -
1303194 TO-180-060-V 600x1760 wit 1102 watt
1819783 TO-180-060-V-0556 600x1760 matwit 1102 watt
1819802 TO-180-060-V-0557 600x1760 matzwart 1102 watt B B
1819823 TO-180-060-V-0077 600x1760 manhattan 1102 watt sﬂ- }
1819761 TO-180-060-V-0054 600x1760 bahama 1102 watt » r3
1819738 TO-180-060-V-0523 600x1760 beige quartz 1102 watt \
1819735 TO-180-060-V-0529 600x1760 brown quartz 1102 watt =
1819791 TO-180-060-V-0516 600x1760 amethyst quartz 1102 watt 1781491 1781515 1781468 1819762
B 6-punts aansluiting, ®  Materiaal staal
bij bovenaansluiting stromingsbuis noodzakelijk m  Uitvoering recht
®  Muurbevestiging in kleur van radiator m  Collectoren verticaal D-profiel
m  Vermogen conform EN 442 m  Buizen rond
m  CE-markering
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DE GALVANO COLLECTIE

Zehnder Toga Elektrisch N &,

RADIATOREN
Art.nr. Code Zehnder Afmeting Kleur Vermogen
1782404 TE-150-060/GD 600x1461 wit 750 watt RAL9016
Wit
1819851 TE-150-060/GD-0556  600x1461 matwit 750 watt
1819836 TE-150-060/GD-0557  600x1461 matzwart 750 watt
1819831 TE-150-060/GD-0077  600x1461 hatt 750 watt
/ X manhattan wa s e
1819834 TE-150-060/GD-0054  600x1461 bahama 750 watt Beige White
i Matt
1819746 TE-150-060/GD-0523  600x1461 beige quartz 750 watt i @
1819780 TE-150-060/GD-0529  600x1461 brown quartz 750 watt
1819742 TE-150-060/GD-0516  600x1461 amethyst quartz 750 watt 0529
Brown
Quartz
1782487 TE-180-060/GD 600x1785 wit 1200 watt
1819745 TE-180-060/GD-0556  600x1785 matwit 1200 watt 0516
1819854 TE-180-060/GD-0557  600x1785 matzwart 1200 watt Amethyst
art:
1819817 TE-180-060/GD-0077 ~ 600x1785  manhattan 1200 watt Quartz
1819849 TE-180-060/GD-0054  600x1785 bahama 1200 watt
1819749 TE-180-060/GD-0523  600x1785 beige quartz 1200 watt
1819806 TE-180-060/GD-0529  600x1785 brown quartz 1200 watt
1819784 TE-180-060/GD-0516  600x1785 amethyst quartz 1200 watt
m Met draadloze bediening (RF) ®  Materiaal staal
m  Met o.a. openraamdetectie en weekprogramma'’s m  Uitvoering recht
m  Collectoren verticaal D-profiel
® Buizen rond
m  Elektrisch 1,2 m kabel met stekker
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RF-bediening




SUBWAY CV EN ELEKTRISCH

STOER
STRAK
STIJLVOL

Indrukwekkende,
expressieve vorm
Vierkant frame
gecombineerd
met ronde buizen
Ruimte voor meerdere
handdoeken




DE GALVANO COLLECTIE

Zehnder Subway Centrale Verwarming

RADIATOREN

Art.nr. Code Zehnder
1303176 SUB-130-045
1819843 SUB-130-045-0556
1819808 SUB-130-045-0557
1819810 SUB-130-045-0077
1819789 SUB-130-045-0054
1819778 SUB-130-045-0523
1819790 SUB-130-045-0529
1819741 SUB-130-045-0516
1303186 SUB-180-060
1819765 SUB-180-060-0556
1819809 SUB-180-060-0557
1819803 SUB-180-060-0077
1819826 SUB-180-060-0054
1819800 SUB-180-060-0523
1819853 SUB-180-060-0529
1819786 SUB-180-060-0516

®  4-Punts onderaansluiting

Afmeting

450x1261
450x1261
450x1261
450x1261
450x1261
450x1261
450x1261
450x1261

600x1837
600x1837
600x1837
600x1837
600x1837
600x1837
600x1837
600x1837

®  Muurbevestiging in kleur van radiator

m  Vermogen conform EN 442

m  CE-markering

Kleur

wit

matwit
matzwart
manhattan
bahama
beige quartz
brown quartz

amethyst quartz

wit

matwit
matzwart
manhattan
bahama
beige quartz
brown quartz

amethyst quartz

Warmteafgifte

AT50

509 watt
509 watt
509 watt
509 watt
509 watt
509 watt
509 watt
509 watt

898 watt
898 watt
898 watt
898 watt
898 watt
898 watt
898 watt
898 watt

m  Materiaal

m  Uitvoering

m  Kader

m  Buizen

1261

72 90

T

1837

72 90

T

Vooraanzicht

WA

=[]
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RAL9016
Wit
0523 0556
Beige White
Quartz Matt

0516
Amethyst
Qual

staal
recht
rondom lopend vierkant profiel 30x30 mm

rond

55-65,

Vooraanzicht

Zijaanzicht

TOEBEHOREN

Art.nr

1781491
1781554
1781515
1781407
1781433
1781468
1819762
1819729
1781414
1781481

1781491

Code Zehnder
839048
839041
839058
839051
839108
839101
841278
841271
842110

842060

Omschrijving

Rechte kraan links/rechts, type O
Rechte kraan links/rechts, type O
Haakse kraan rechts, type P
Haakse kraan rechts, type P
Haakse kraan links, type Q

Haakse kraan links, type Q
Thermostaatknop Design M30x1,5
Thermostaatknop Design M30x1,5
Set aansluitkoppelingen voor 15mm

Set aansluitkoppelingen voor multiskin 16x2

1781515 1781468

Kleur
chroom

wit RAL9016
chroom

wit RAL9016
chroom

wit RAL9016
chroom

wit

i

1819762




DE GALVANO COLLECTIE

Zehnder Subway Elektrisch )

RADIATOREN
Art.nr. Code Zehnder Afmeting Kleur Vermogen 0054
1297279 SUBE-130-45/GD 450x1293 wit 300 watt Bahama RAL9016
Glanzend Wit
1819764 SUBE-130-45/GD-0556 450x1293 matwit 300 watt
1819807 SUBE-130-45/GD-0557 450x1293 matzwart 300 watt
1819812 SUBE-130-45/GD-0077 450x1293 manhattan 300 watt 0523 0556
1819838 SUBE-130-45/GD-0054 450x1293 bahama 300 watt Beige White
1819814 SUBE-130-45/GD-0523 450x1293  beige quartz 300 watt i Lt
1819730 SUBE-130-45/GD-0529 450x1293 brown quartz 300 watt
1819788 SUBE-130-45/GD-0516 450x1293 amethyst quartz 300 watt 0077
Manhattan
Glanzend
1276764 SUBE-180-60/GD 600x1869 wit 900 watt
1819795 SUBE-180-60/GD-0556 600x1869 matwit 900 watt
1819839 SUBE-180-60/GD-0557 600x1869 matzwart 900 watt
1819821 SUBE-180-60/GD-0077 600x1869 manhattan 900 watt
1819760 SUBE-180-60/GD-0054 600x1869 bahama 900 watt
1819732 SUBE-180-60/GD-0523 600x1869 beige quartz 900 watt
1819768 SUBE-180-60/GD-0529 600x1869 brown quartz 900 watt
1819731 SUBE-180-60/GD-0516 600x1869 amethyst quartz 900 watt
m  Met draadloze bediening (RF) m  Materiaal staal
m  Stijlvol geintegreerde ontvanger m  Uitvoering recht
m  Met o.a. openraamdetectie en weekprogramma’s m  Kader rondom lopend vierkant profiel, 30x30 mm
m Buizen rond
DETAIL S e
Ontvanger
& leag’,
EL | oY [
L L e
wne®
Vooraanzicht Vooraanzicht Zijaanzicht Bovenaanzicht DETAIL

RF-bediening




METROPOLITAN SPA CV EN ELEKTRISCH

MIDDELPUNT VAN DE AANDACHT

» Een echte eyecatcher
* Extreem plat design,

lijkt aan de muur te zweven
» Grote handdoekuitsparingen



DE GALVANO COLLECTIE

Zehnder Metropolitan Spa Centrale Verwarming

RADIATOREN TOEBEHOREN
Art.nr. Code Zehnder Afmeting Kleur Xirsrgteafgifte RALI016 Art.nr. Code Zehnder Omschrijving Kleur
1283135 MET-120-050 500%1225 wit 561 watt Wit 1781491 839048 Rechte kraan links/rechts, type O chroom
1819828 MET-120-050-0556 500x1225 matwit 561 watt 1781554 839041 Rechte kraan links/rechts, type O wit RAL9016
1819848 MET-120-050-0557  500x1225  matzwart 561 watt 1781515 839058 Haakse kraan rechts, type P ehreom
1819841 MET-120-050-0077  500x1225  manhattan 561 watt \?Vi?ti 1781407 839051 Haakse kraan rechts, type P Wit RAL90T6
1819739 MET-120-050-0054  500x1225  bahama 561 watt Matt 1761433 839108 Haakse kraan links, type 4 ehreom
1819799 MET-120-050-0523  500x1225  beige quartz 561 watt 1781468 830101 Haakse kraan links, type Q WItRAL9016
1819773 MET-120-050-0520  500x1225  brown quartz 561 watt 1819762 ga1278 Thermostaatknop Design M30x1,5 ehreom
1819794 MET-120-050-0516 ~ 500x1225  amethyst quartz 561 watt 80331 1819729 gatzrt Thermostaatknop Design M30x1,5 wi
Quartz 1781414 842110 Set aansluitkoppelingen voor 15mm -
1781481 842060 Set aansluitkoppelingen voor multiskin 16x2 -
1283142 MET-180-060 600x1750 wit 889 watt
1819744 MET-180-060-0556 600x1750 matwit 889 watt 0516
1819840 MET-180-060-0557 600x1750 matzwart 889 watt Amethyst &
1819818 MET-180-060-0077 600x1750 manhattan 889 watt Quartz @.—
1819852 MET-180-060-0054 600x1750 bahama 889 watt ! ;
1819736 MET-180-060-0523 600x1750 beige quartz 889 watt
1819844 MET-180-060-0529 600x1750 brown quartz 889 watt
1819792 MET-180-060-0516 600x1750 amethyst quartz 889 watt 1781491 1781515 1781468 1819762
B 4-Punts onderaansluiting m  Materiaal staal
m  Handige, grote openingen voor handdoeken m  Uitvoering recht
m  Zwevend design m  Kader rondom lopend uniek driehoekig profiel
m  Vermogen conform EN 442 m Buizen vlak ovaal

m  CE-markering
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DE GALVANO COLLECTIE

Zehnder Metropolitan Spa Elektrisch

RADIATOREN
Art.nr. Code Zehnder Afmeting Kleur Vermogen
1782284 METE-120-050/GD 500x1225 wit 500 watt RAL9016
Wit
1819835 METE-120-050/GD-0556 500x1225 matwit 500 watt
1819842 METE-120-050/GD-0557 500x1225 matzwart 500 watt
1819820 METE-120-050/GD-0077 500x1225 manhattan 500 watt
0523 0556
1819805 METE-120-050/GD-0054 500x1225 bahama 500 watt Beige White
1819813 METE-120-050/GD-0523 500x1225 beige quartz 500 watt Queriz gl
1819771 METE-120-050/GD-0529 500x1225 brown quartz 500 watt
1819774 METE-120-050/GD-0516 500x1225 amethyst quartz 500 watt 0529
Brown
Quartz
1782017 METE-180-060/GD 600x1750 wit 900 watt
1819785 METE-180-060/GD-0556 600x1750 matwit 900 watt 0516
0557
1819854 METE-180-060/GD-0557 600x1750 matzwart 900 watt Amethyst
Quartz Matzwart
1819817 METE-180-060/GD-0077 600x1750 manhattan 900 watt
1819747 METE-180-060/GD-0054 600x1750 bahama 900 watt
1819772 METE-180-060/GD-0523 600x1750 beige quartz 900 watt
1819806 METE-180-060/GD-0529 600x1750 brown quartz 900 watt
1819784 METE-180-060/GD-0516 600x1750 amethyst quartz 900 watt
® Ingebouwde ontvanger ® Materiaal staal
m Met draadloze bediening (RF) m  Uitvoering recht
m  Met o.a. openraamdetectie en weekprogramma'’s m  Kader rondom lopend uniek driehoekig profiel
® Buizen vlak ovaal
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RIBBON CV EN ELEKTRISCH

ELEGANT
ITALIAANS
DESIGN

Ontwerp van “King & Miranda Milaan”
Modern ltaliaans design
Onzichtbare muurbevestiging



DE GALVANO COLLECTIE

Zehnder Ribbon Centrale Verwarming

RADIATOREN

Art.nr.

1590651

Code Zehnder

RB-130-050

1819815 RB-130-050-0556

1819816 RB-130-050-0557

1819830 RB-130-050-0077

1819846 RB-130-050-0054

1819797 RB-130-050-0523

1819787 RB-130-050-0529

1819775 RB-130-050-0516

1590558 RB-170-060

1819777 RB-170-060-0556

1819833 RB-170-060-0557

1819801

RB-170-060-0077

1819763 RB-170-060-0054

1819779 RB-170-060-0523

1819832 RB-170-060-0529

1819767 RB-170-060-0516

1266

4-Punts onderaansluiting

Modern Italiaans design

Onzichtbare muurbevestiging

Vermogen conform EN 442

CE-markering

—
‘ 500

Vooraanzicht

1661

Afmeting

500x1266
500x1266
500x1266
500x1266
500x1266
500x1266
500x1266
500x1266

600x1661
600x1661
600x1661
600x1661
600x1661
600x1661
600x1661
600x1661

Kleur

wit

matwit
matzwart
manhattan
bahama
beige quartz
brown quartz

amethyst quartz

wit

matwit
matzwart
manhattan
bahama
beige quartz
brown quartz

amethyst quartz

m  Materiaal
m Uitvoering

m  Kader

m Buizen

91

145

7

600

Vooraanzicht

Warmteafgifte
AT50

509 watt
509 watt
509 watt
509 watt
509 watt
509 watt
509 watt
509 watt

743 watt
743 watt
743 watt
743 watt
743 watt
743 watt
743 watt

743 watt

RAL9016
Wit

0556
White
Matt

0529
Brown
Quartz

0516

Amethyst 0557
Quartz Matzwart

staal

recht

zijdelings en bovenaan naar buitenafgerond
D-profiel en onderaan vierkant profiel

diagonaal geordende platte buizen

TOEBEHOREN

Art.nr

1781491
1781554
1781515
1781407
1781433
1781468
1819762
1819729
1781414
1781481

1781491

Code Zehnder
839048
839041
839058
839051
839108
839101
841278
841271
842110
842060

Omschrijving

Rechte kraan links/rechts, type O
Rechte kraan links/rechts, type O
Haakse kraan rechts, type P
Haakse kraan rechts, type P
Haakse kraan links, type Q

Haakse kraan links, type Q
Thermostaatknop Design M30x1,5
Thermostaatknop Design M30x1,5
Set aansluitkoppelingen voor 15mm

Set aansluitkoppelingen voor multiskin 16x2

1781515 1781468

Kleur
chroom

wit RAL9016
chroom

wit RAL9016
chroom

wit RAL9016
chroom

wit

1819762



DE GALVANO COLLECTIE

Zehnder Ribbon Elektrisch N &

RADIATOREN
Art.nr. Code Zehnder Afmeting Kleur Vermogen
1590512 RB-130-050/GD 500x1291 wit 500 watt RAL9016
Wit
1819733 RB-130-050/GD-0556 500x1291 matwit 500 watt
1819837 RB-130-050/GD-0557 500x1291 matzwart 500 watt
1819827 RB-130-050/GD-0077 500x1291 manhattan 500 watt 0523 T
1819845 RB-130-050/GD-0054 500x1291 bahama 500 watt Beige White
T Matt
1819748 RB-130-050/GD-0523 500x1291 beige quartz 500 watt iz a
1819796 RB-130-050/GD-0529 500x1291 brown quartz 500 watt
1819769 RB-130-050/GD-0516 500x1291 amethyst quartz 500 watt 0529
Brown
Quartz
1590468 RB-170-060/GD 600x1686 wit 750 watt
1819793 RB-170-060/GD-0556 600x1686 matwit 750 watt
r 0557
1819824 RB-170-060/GD-0557 600x1686 matzwart 750 watt Amethyst I
QuErz Matzwart
1819829 RB-170-060/GD-0077 600x1686 manhattan 750 watt
1819743 RB-170-060/GD-0054 600x1686 bahama 750 watt
1819770 RB-170-060/GD-0523 600x1686 beige quartz 750 watt
1819776 RB-170-060/GD-0529 600x1686 brown quartz 750 watt
1819782 RB-170-060/GD-0516 600x1686 amethyst quartz 750 watt
®  Modern ltaliaans design ® Materiaal staal
m  Onzichtbare muurbevestiging m  Uitvoering recht
m  Met draadloze bediening (RF) m  Kader zijdelings en bovenaan naar buitenafgerond
m Met o.a. openraamdetectie en weekprogramma'’s D-profiel en onderaan vierkant profiel
m Buizen diagonaal geordende platte buizen
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DETAIL

Vooraanzicht Vooraanzicht Zijaanzicht RF-bediening
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